
RODINNÉ DOMY 

HOSTĚNICE

S T A N D A R D Y 
RODINNÉ DOMY – SOUHRN MOŽNOSTÍ VYBAVENÍ

STANDARDY: RODINNÉ DOMY, HOSTĚNICE 1

OBA DOMY – RD č.1, RD č.2



STAVEBNÍ MATERIÁL

STANDARDY: RODINNÉ DOMY, HOSTĚNICE 2

Zdivo:

Omítky:

Baumit a Profibaustoffe

Provedení stěn a stropů vč. povrchu

Příčky, omítky a malby

• příčky budou zděné z keramických tvárnic 
• omítky budou vápenné, štukové 
• všechny stěny budou opatřeny kvalitní disperzní bílou barvou.

Střešní krytina:

Taška střešní BRAMAC Classic cihlově červená



OKNA

STANDARDY: RODINNÉ DOMY, HOSTĚNICE 3

Dřevěná

• kvalitním provedení co splňuje ty nejvyšší nároky 
na kvalitu

• dekor javor
• vyrobena z vysoce kvalitních profilových systémů 

doplněných o bezkonkurenční izolační zasklení.

Generacemi prověřený materiál pro výrobu oken, který vnese do vašeho 
interiéru útulnost a nádech přírody.

Dřevěná okna OTHERM vyrábíme z nejkvalitnějších dřevin. Všechny okna jsou 
díky naší vícevrstvé povrchové úpravě vydrží dlouhá léta a jsou skvěle 
chráněna před všemi povětrnostními vlivy.

Střešní okna 



VCHODOVÉ DVEŘE

STANDARDY: RODINNÉ DOMY, HOSTĚNICE 4

Dřevěné

• kvalitním provedení co splňuje ty nejvyšší nároky 
na kvalitu

• dekor javor

Tento přírodní materiál, ze kterého je vyroben rám, se včetně hliníkového prahu s 
přerušeným tepelným mostem vyznačuje vysokou stabilitou a zajistí bezproblémovou 
funkci dveří po mnoho let.

Dřevěné vchodové dveře OTHERM jsou ve stejných profilových řadách jako naše okna, 
díky tomu spolu tak perfektně ladí. Všechny vchodové dveře OTHERM, vyrobené ze dřeva, 
mají vícevrstvou povrchovou úpravu, která zajišťuje nejlepší ochranu dřevěných ploch.

Výborné funkční vlastnosti získávají dveře díky svému kování – především se jedná o 
nosné panty zafrézované do dřeva a bezpečnostní zámek s tříbodovým uzavíráním do 
zafrézovaných protikusů v rámu.



TEPELNÉ ČERPADLO

STANDARDY: RODINNÉ DOMY, HOSTĚNICE 5

• tepelné čerpadlo voda/vzduch Toshiba – NeoRé TG



SCHODIŠTĚ, ZÁBRADLÍ 

STANDARDY: RODINNÉ DOMY, HOSTĚNICE 6

Betonové schodiště:

• Dřevěné nášlapy
• Zábradlí – dřevěné madlo



VENKOVNÍ ŽALUZIE 

STANDARDY: RODINNÉ DOMY, HOSTĚNICE 7

Roletové překlady:

• Porotherm KP Vario

Venkovní žaluzie:

Dekor žaluzií – dle výběru
Manuální ovládání 
(případně ovladač za přípatek)



TERASY, VENKOVNÍ ÚPRAVY

STANDARDY: RODINNÉ DOMY, HOSTĚNICE 8

BEST – opěrné zdi, nájezdy

• dekor: TEAK
• nezámrzný kohout na terase
• příprava na pergolu - patky


	�
	STAVEBNÍ MATERIÁL
	OKNA
	VCHODOVÉ DVEŘE
	TEPELNÉ ČERPADLO
	SCHODIŠTĚ, ZÁBRADLÍ 
	VENKOVNÍ ŽALUZIE 
	TERASY, VENKOVNÍ ÚPRAVY

